
У К Р А Ї Н А  
Чернівецька міська рада 

Управління освіти
Н А К А З

3  ̂ .09.2024 м Чернівці

Про проведення конкурсу бізнес-ідей 
«Нові можливості»

з метою розвитку в закладах освіти соціального підприємництва та 
фінансової грамотності

Н А К А З У Ю :

1. Провести 24.10.2024 року на базі ліцею № 18 конкурс бізнес-ідей 
«Нові можливості» (далі-Конкурс) між закладами загальної середньої освіти
чмтг.

2. Затвердити склад оргкомітету Конкурсу (додаток 1).

3. При проведенні Конкурсу дотримуватися безпекових заходів в умовах 
воєнного стану.

4. Затвердити Правила проведення Конкурсу (додаток 2).

5. Керівникам закладів загальної середньої освіти ЧМТГ:
5.1. Надіслати до 15.10.2024 заявку (додаток 3) та форму Canvas 

(додаток 4) (з позначкою: Конкурс бізнес-ідей) на електронну адресу: 
fedvuk.uo@gmail.com.

5.2. Забезпечити участь команд в Конкурсі, згідно з поданими до 
управління освіти заявками.

6. Наказ розмістити на інформаційному сайті управління освіти.

7. Контроль за викон 
начальника управління, н̂ 
освіти Альону ОНОФРЕ

Начальник Управління

наказу покласти на заступника 
загальної середньої та дошкільної

Ірина ТКАЧУК

mailto:fedvuk.uo@gmail.com

